
SÅLD

REF. LFS7134

1 670 000 € Herrgård - Såld
Herrgård med 8 Sovrum till salu i Cabrera de Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrera de Mar »  08349

8
Sovrum  

6
Badrum  

550m²
Planlösning  

10,000m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En omfattande fastighet bestående av ett huvudhus, ett
pensionat och personalbostäder, beläget i en stor, privat
trädgård med pool, bara 30 minuter från Barcelona.

Denna historiska fastighet till salu i Cabrera de Mar är från 1920-talet och behåller
många av sina originaldetaljer. Den består av ett huvudhus, ett pensionat och
personalbostäder (eller ytterligare gästboende), som erbjuder totalt 8 sovrum, många
vardagsrum och olika byggnader. Det ligger i 1ha privat mark med trädgårdar,
fruktträd och skogsmark.

Huvudbyggnaden är fördelad på 2 våningar och har ett vardagsrum, en matsal, ett
rustikt kök, 3 dubbelrum och 3 badrum. En angränsande byggnad har en attraktiv,
täckt sommar matplats, en vinkällare och förråd.

Pensionatet är åtskilt från huvudhuset med cirka 50 meter och består av ett
vardagsrum med öppen spis, 4 dubbelrum och 2 badrum.
Intill huvudbyggnaden finns en fristående nyrenoverad lägenhet med 1 sovrum som
kan användas som ytterligare gästboende eller som personal.

Utanför finns en rymlig trädgård med gräsmattor och pool, en marknadsträdgård med
fruktträd och grönsaksodlingsområden och lite skogsmark.

Fastigheten är belägen på en lugn lantlig bana med hög nivå av integritet men är
mindre än 5 minuter med bil till centrum av byn Cabrera de Mar och staden Argentona
med alla bekvämligheter de erbjuder. Centrala Barcelona ligger cirka 25 minuter bort
och den breda sandstranden vid Cabrera de Mar kan nås på mindre än 10 minuter.

Huset skulle vara en idealisk bostad för en storfamilj eller erbjuder utmärkta
möjligheter för ett semesteruthyrningsföretag.

lucasfox.se/go/lfs7134

Havsutsikt, Utsikt över bergen,
Swimming pool, Trädgård, Högt i tak,
Naturligt ljus, Tidstypisk karaktär,
Parkering, Djur vänligt, Förråd, Grillplats,
Inbyggda garderober, Lekrum,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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